

# Oslo Bedriftsidrettskrets 55. ordinære Ting

For perioden 2016-2017

Osloidrettens Hus, Ekeberg

22. mars 2018 kl. 18.00

## SAKLISTE:

### 1 **Åpning**

Kretsleder Bjørn Oppberget åpnet tinget, og ønsket alle velkommen. Denne tingperioden vil vare ett år slik at vi kommer i rute med Forbundstingene fremover.

Innkallingen ble enstemmig godkjent.

I sin tale til tinget, tok han bl.a. opp medlemsregistrering, og utfordringer rundt dette. Selv om OBIK «er best i klassen» må vi strekke oss enda lenger for å få alle til å gjennomføre registreringen. Aktivitetene er ganske stabile, og fotball er fortsatt størst av lagidrettene. Vinterfotballen fyller Manglerudhallen til randen med kamper. Ski-karusellen er fortsatt populær, men vi har plass til flere.

Mye av informasjonen til lagene, blir sendt i form av nyhetsbrev, nettsider og facebook.

OBIK har i perioden jobbet tett med Norges Bedriftsidrettsforbund for å finne løsninger som kan gjøre det enklere for bedrifter og utøvere til å kunne delta i våre aktiviteter.

Norges Idrettsforbund har gått inn for en prøveordning for «enklere idrettslag». Ordningen blir satt ut i livet så snart nødvendige vedtak er fattet.

Vi vet at våre lag ønsker å drive aktivitet, ikke så mye administrativt arbeid. Derfor håper vi ordningen kan komme lagene til gode.

Videre kom Oppberget inn på Voldsløkka Idrettshall. Et arbeid vi har brukt mye tid på.

Det foreligger pr. i dag 3 alternativer til hall, som alle kan passe oss. Reguleringsplanen vil trolig ikke være klar før 2020.

Dommerutviklingen er videreført. Alle dommere gjennomfører kurs, regelprøve og fysisk test før sesongstart. Dette bidrar til at vi lever opp til våre 4 hovedpunkter: Gode baner, akseptable spilletider, gode dommere og god service overfor lagene.

OBIK nettverket lever videre, og gir oss et ekstra «ben å stå på». Ca. 25 bedrifter er medlemmer som betaler sin andel, og driver business med hverandre innenfor nettverket, og ikke minst, gir våre medlemmer gode medlemstilbud.

Vi er opptatt av å lage gode arrangementer for våre medlemmer. DHL stafetten er et slikt arrangement. Stedet er Frognerparken, og dato er 19. juni. Her er det flere klasser, til og med en gå-klasse.

Våre trofaste hjelpere fra arrangementsutvalget stiller opp på de fleste arrangement, og gjør en viktig jobb for OBIK. Det er viktig at utøverne våre får god service. Vi ønsker oss flere hjelpere, og må jobbe aktivt for å få dette til. De som er i utvalgene våre gjør en veldig god jobb.

Oppberget benyttet anledningen til å takke våre samarbeidspartnere i Norges Bedriftsidrettsforbund, Oslo Idrettskrets, særkretsene i Oslo, og de aktive idrettslagene som gir oss tilgang til nødvendige anlegg.

Til slutt rettet han en stor takk til styret og administrasjonen for et meget godt samarbeid i perioden. Litt vemod, men har sett seg nødt til å prioritere jobb i tiden fremover.

Han ønsket nytt styre lykke til fremover.

Lars Christian Berge fra Norges Bedriftsidrettsforbund fikk ordet. Berge hilste fra Forbundsstyret. Forholdet mellom OBIK og forbundet er meget bra. Berge møter på de fleste kretsstyremøtene til kretsen og er en viktig bidragsyter for å holde både krets og forbund oppdatert på hva som skjer. Han bekreftet utfordringene med medlemsregistrering og at dette gjelder for hele landet. Han håpet at «enklere idrettslag» skal være et tiltak som gjør at flere lag og utøvere kan delta i våre aktiviteter. Berge ønsket lykke til med tingforhandlingene.

## 2 Godkjenning av Fullmakter

Navn:	Org.ledd	Stemmeseddel
Bjørn Oppberget	Kretsstyret	1
Tove Strand	Kretsstyret	2
Merete Øyberg	Kretsstyret	3
Sindre Kvil	Kretsstyret	4
Isak Ladegård	Kretsstyret	5
Anne Valle	Valgkomiteen	7
Bodil Wang	Valgkomiteen	8
Vigdis Olsen	Kontrollkomiteen	
Atle Nordbø	Kontrollkomiteen	10
Gunnar Gussiås	Skytterutvalget	11
Arve Nordsveen	Skytterutvalget	12
Sigmund Hansen	Fotballdommerlauget	13
Egil Hoffsbakken	Fotballdommerlauget	14
Tomas Algard	Volleyballdommerlauget	15
Ove Olsen	Håndballdommerlauget	17
Gjester:		
Lars Christian Berge	Norges Bedriftsidrettsforbund	18
Norvald Mo	Oslo Idrettskrets	19
Tore Bongard	Volleyballdommer	
Trygve Sundt	Volleyballdommer	
Lagene:		
Rune Haagensen	OUS BIL	23
Per Espen Kristoffersen	DNB BIL	24
Frida Vatn Sørli	DNB BIL	26
Rune Aspdahl	Oslo Taxi BIL	27
Tom Gundersen	Oslo Taxi BIL	28
Vigdis Olsen	Oslo Taxi BIL	29
Stig Michalsen	Siemenslaget BIL	30
Dag Haugland	Oslo Kommune BIL	31
Michelle Andersson	Statens Vegvesen BIL Oslo /Akershus	32
Marte Lund	Oslo Brannvesen BIL	33
Catherine Jørgensen	KLP BIL	34
Carl Fredrik Nordheim	Folkehelseinstituttet BIL	36
Bjørn Nytrø	Sporveien BIL	37
Anne Elise Gustavsen	Bymiljøetatens BIL	38

Administrasjonen:

Stein Aker

Daglig leder

6

Administrasjonen forts.:

Reidun Bjørtomt

Tore Stokdal

Terje Martinsen

Moussa Elkam

Morten Pedersen

Antatt stemmeberettigede 20

### **saksliste og forretningsorden**

Godkjent uten merknad

### **valg av dirigent**

Norvald Mo ble valgt

### **valg av to sekretærer**

Terje Martinsen og Reidun Bjørtomt ble valgt.

### **velge to representanter til å underskrive protokollen**

Vigdis Olsen fra Oslo Taxi BIL og Stig Michalsen fra Siemenslaget BIL ble valgt

### **velge to til tellekorps**

Tore Stokdal og Moussa Elkam ble valgt. Begge fra OBIKs Administrasjon.

## **3 Tildeling av hedersbevisninger**

Følgende lag ble tildelt hedersbevisning fra Norges Idrettsforbund og blomster fra Oslo Bedriftsidrettskrets.

Oslo Brann- og Redningsetat, OBIL ble tildelt krus for sine 100 år i bedriftsidretten.

Statens Vegvesen BIL og Folkehelseinstituttet BIL ble tildelt diplom for sine 50 år i bedriftsidretten.

Trygve Sundt og Tore Bongard ble tildelt kretsens fortjenestemerke for mange år som volleyballdommere.

**4 Styrets beretning 2016-2017**

Dirigenten gjennomgikk beretningen punkt for punkt.

Ingen ba om ordet, og beretningen ble enstemmig godkjent.

**5 Regnskap, rapporter fra revisor og kontrollkomiteen**

Mo leste konklusjonen fra revisors beretning for begge regnskapsår

Oppberget ba om ordet og forklarte underskuddet i 2016. Kunstgress som ble flyttet fra KFUM banen til Voldsløkka Idrettsanlegg for å bedre forholdene for bedriftsfotballen i Oslo. En kostnad på ca. 475.000,- som OBIK tok fra egenkapitalen etter grundig styrebehandling.

Dag Haugland mente regnskapet var for lite spesifisert.

Stein Aker svarte at regnskapet var satt opp slik fra revisors side og presenteres likt i alle kretser.

Regnskapene ble enstemmig godkjent.

**6 Innkomne forslag**

Ingen forslag er kommet ved fristens utløp

**7 Fastsette kontingent**

Mo leste saken. Ingen ba om ordet.

Styret ber om fullmakt til å fastsette kontingenten etter å ha jobbet videre med de aktuelle problemstillinger

Enstemmig vedtatt.

**8 Handlingsplan for kommende periode.**

Sindre Kvil gjennomgikk handlingsplanen.

Dag Haugland savner kostnadsoversikt for planen i budsjettet.

Handlingsplanen ble enstemmig godkjent.

**9 Tilsette revisor**

Kretsen fikk fullmakt til å tilsette revisor for kommende tingperiode.

**10 Behandle budsjett for 2018**

Stein Aker gjennomgikk budsjettet noe mer detaljert.

Dag Haugland ba om at det for senere, ble lagt frem mer detaljert.

Budsjettet ble tatt til etterretning.

## 11 Valg – i henhold til loven

Valgkomiteen v/ Bodil Wang gjennomgikk valgkomiteens arbeid, og hadde en kort presentasjon av de foreslåtte kandidatene til de ulike vervene.

**Følgende ble enstemmig valgt for tingperioden på ett år:**

### **Kretsstyret:**

Leder	Tom Erik Sundsbø	Olav Thon BIL	Ny
Nestleder	Sindre Kvil	LO BIL	Gj.V
Styremedlem	Isak Ladegård	Cowi BIL	Gj.V
« «	Cathrine Jørgensen	KLP BIL	Ny
« «	Merete Øyberg	Oslo Kommune BIL	Gj.V
Varamedlem	Rune Haagensen	OUS BIL	Ny
« «	Ilse Johansen	Metier BIL	Ny

### **Sanksjonsutvalget:**

Leder	Frida Vatn Sørli	DNB BIL	Ny
Medlem	Alan Rudi	Oslo Kommune BIL	Gj.V
« «	Snorre Korrell	NRK BIL	Gj.V
Varamedlem	Per Magne Ellefsplass	Skattedir.BIL	Gj.V
« «	Tiitu Berg-Johnsen	IA BIL	Ny

### **Kontrollkomiteen:**

Medlem	Atle Nordbø	Sparebank1 BIL	Gj.V
« «	Vigdis Olsen	Oslo Taxi BIL	Gj.V

### **Bordtennisutvalget:**

Leder	Frank Nygård	Gjensidige BIL	Gj.V
-------	--------------	----------------	------

### **Fri-idrettsutvalget:**

Leder	Anne Merethe Moe Dahlen	Tollerne BIL	Gj.V
-------	-------------------------	--------------	------

### **Orienteringsutvalget:**

Leder	Svein Nygård	Norges Bank BIL	Gj.V
-------	--------------	-----------------	------

### **Skøyteutvalget:**

Leder	Jon Solem	DNB BIL	Gj.V
-------	-----------	---------	------

### **Skytterutvalget:**

Leder	Per Magne Ellefsplass	Skattedir. BIL	Gj.V
-------	-----------------------	----------------	------

### **Valgkomite:**

Styret hadde ikke klart å finne alle kandidatene til valgkomiteen.

Leder

Anne Valle

DNB BIL

Gj.V

Ble enstemmig valgt.

Kretsstyret ba om tingets fullmakt til å komplettere valgkomiteen i løpet av våren 2018. Følgende verv skal besettes:

Medlem

Medlem

Varamedlem

Det må være en dame og to herrer ifølge kjønnskoteringsbestemmelsene.

Forslaget ble enstemmig godkjent

Kretsstyret ba om tingets fullmakt til å utnevne delegater til Oslo

Idrettskrets kretsting 11. juni 2018.

Enstemmig godkjent

### **Avslutning**

Bjørn Oppberget takket Norvald Mo for dirigentjobben og overrakte blomst som takk for hjelpen.

Han takket også Tove Strand som nå trer ut av styret.

Stein Aker tok ordet og overrakte hedersmerke i Gull med diplom til Bjørn Oppberget.

Oppberget rettet en stor takk til Bodil Wang fra valgkomiteen for en kjempejobb, og overrakte blomst.

Videre ble referentene takket med overrekkelse av blomst.

Overlot ordet til nestleder Sindre Kvil, som takket Bjørn for det gode samarbeidet, og takket videre for tilliten og ønsket alle vel hjem.

Tinget hevet kl. 1930

Referenter Reidun Bjørtomt og Terje Martinsen

Michalsen  
Stig

Digitally signed by Michalsen Stig  
DN: cn=Michalsen Stig, o=Siemens,  
email=stig.michalsen@siemens.com  
Date: 2018.04.04 15:05:17 +02'00'

Stig Michalsen  
Siemenslaget Oslo

  
Vigdis Olsen  
Oslo Taxi BIL